
   INSTITUTE FOR INTEGRATED PROGRAMMES AND  
  RESEARCH IN BASIC SCIENCES (IIRBS)      

 MAHATMA GANDHI UNIVERSITY  
  Priyadarsini Hills P.O., Kottayam   Kerala, INDIA -686 560 

             Tel:  0481 2731445, E-mail:  i irbsoffice@gmail.com, i irbs@mgu.ac.in  
 

Tender No: IIRBS/16/2021-22                                                                                   DATED : 30.12.2021                                

 

ടെൻഡർ  ന ോട്ടീസ് 

 

    :                    ന    4449/P&D1/201//MGU          08.09.2021. 

 

 

മഹാത്മാഗാന്ധി സർവകലാശാലയിലല  ഐ.ഐ.ആർ.ബി.എസ് എന്ന 

            (          )                          താലെ 

സൂചിപ്പിച്ചിരിക്കുന്ന         എത്തിച്ചു തരുന്നതിനായി അംഗീകൃത           

നിന്നും സീൽ ലചയ്ത മത്സരാധിഷ്ഠ ിത  ലെൻഡറുകൾ ക്ഷണിച്ചുലകാള്ളുന്നു. 

 

 

 

 
 

ലെൻഡർ അെങ്ങുന്ന കവറിന്    റത്ത ് ലെൻഡർ നമ്പർ,   തീയതി 

എന്നിവ  രരഖലപ്പെുരത്തണ്ടതും,  ഓണററി ഡയറക്ടർ,   ഐ.ഐ.ആർ.ബി.എ  ,  

മഹാത്മാഗാന്ധി  സർവ്വകലാശാല,  പി.ഡി. ഹിൽ    പി.ഓ., രകാട്ടയം. 686560,  എന്ന 

വിലാസത്തിൽ  സമർപ്പിരക്കണ്ടതുമാണ്. 

 

 

 
 

ടെൻഡർ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസ്ോ തീയതി :-  12/01/2022 

സ്മയം: 12.00 PM     ൻപോയിസ്മർപ്പിനക്കണ്ടതോണ്. 

 

ടെൻഡർ തുറക്കുന്ന സ്മയം : 2.00 PM   /         12/01/2022. 

ടെൻഡർന ോറം വില : 300 /-  രൂപ 

 ിരതദ്രവയം     :2,500 /-രൂപ 

 

 

 

 

 

SI No. Item Quantity 

1. 
2 Ton inverter Air conditioner with 5 year warranty or above on 
compressor. 5 star energy efficiency rating. 

4 numbers 

2. 
1 Ton inverter with 5 year warranty or above on compressor. 5star energy 
efficiency  rating . 

2 numbers 



 

ദ്പനതയക ിബന്ധ കൾ 

1. ലെൻഡർ നൽകുന്നതിന് മുൻപ് നിർമ്മാണ പ്പവർത്തനങ്ങൾ നെക്കുന്ന സ്ഥലങ്ങൾ 

സന്ദർശിരക്കണ്ടതാണ്. 

2. A/C                                    (           

              )                           . 

3. ലെൻഡർര ാറം, സർവകലാശാലയുലെ ഔര്യാഗിക            നിന്നും 

Uu¬temUv sNയ്യാവുന്നതാണ് (www.mgu.ac.in/  Downloads/Other Forms/Format of Tender 

Form) 

4. ലെൻഡർ ര ാറത്തിൻലറ വില ഓൺലലൻ രപയല്മâv apരഖന അെയ്രക്കണ്ടതും 

പണമെച്ചതിsâ  രസീXv sS             സമർപ്പിരക്കണ്ടതുമാണ്. 

5. ‘Essentiality Certificate’                          5         

  .   .                                . 

6.                ഉള്ളെക്കം ലചയ്യുന്ന നിരതപ്്വയം, ഓൺലലൻ രപയല്മâv 

kwവിധാനത്തിലൂലെ (www.mgu.ac.in-Online Payment-Miscellaneous) സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. 

7. എല്ലാവിധ നികുതിയും, പാക്കിങ്, പ്ൊൻസ്രപാർരട്ടഷൻ ചാർജ്ജ്, കയറ്റിറക്കുകൂലി 

മുതലായവ ഉൾപ്പലെയുള്ള തുകയാWv tc          .  

8. ലെൻഡറുകൾ       amkലത്ത പ്പാബലയം ഉണ്ടായിരിക്കും.  

9. 200 രൂപയുലെ മുപ്്പപ്തത്തിൽ പ്പിലിമിനറി എപ്ഗിലമൻäv kമർപ്പിരക്കണ്ടതാണ്. 

10. ലെൻഡറിരനാരൊപ്പം രമാഡലിൻലറ ചിപ്തങ്ങൾ സമർപ്പിക്കുന്നത് അഭികാമയമാണ്. 

11.                                                        

       .                                        

                         Â             . 

12. സലൈ ഓർഡർ തീയതി മുതൽ 7 ്ിവസത്തിനുള്ളിൽ വിതരണം        

പൂർത്തിയാരക്കണ്ടതാണ്.  

13. ലെൻഡർ സമർപ്പിക്കാൻ നിർരേശിക്കലപ്പട്ടിരിക്കുന്ന നിശ്ചിത സമയപരിധി¡p 

tijw ലഭിക്കുന്ന ലെൻഡറുകൾ സവീകരിക്കുന്നതല്ല. 

14. ലെൻഡറുകൾ തുറക്കുന്ന ്ിവസം അവധി ആലണങ്കിൽ ലതാട്ടെുത്ത പ്പവർത്തി 

്ിവസം അരത സമയം തുറക്കുന്നതാണ്.  

15. ലെൻഡർ മാറ്റിലവക്കുവാരനാ കാരണം കാണിക്കാലത തലന്ന നിരസിക്കുന്നതിരനാ 

നിർവ്വഹണഉര്യാഗസ്ഥന് അധികാരമുണ്ടായിരിക്കും. 

16. വിതരണം ലചയ്യുന്ന സ്ഥാപനത്തിൻലറ ജി.എസ്.   നമ്പർ ലെൻഡറിൽ പ്പരതയകം 

രരഖലപ്പെുരത്തണ്ടതാണ.് ലെൻഡറിൽ സൂചിപ്പിച്ച സാമപ്ഗികൾ എത്തിയ രശഷം 

ഇവയുലെ ഗുണനിലവാരം പരിരശാധിച്ച് ഉറപ്പുവരുത്തുന്നതാണ്. 

 

                                                                                                                                           

                                                                                                                       രഡാ.അനസ്എസ ്

          ഓണററിഡയറക്ടർ,   

                                                                                                                                                                            ഐ.ഐ.ആർ.ബി.എസ ്

                                                                                                                                                            മഹാത്മാഗാന്ധി സർവ്വകലാശാല 

http://www.mgu.ac.in/
http://www.mgu.ac.in-online/

